debts of venerabilem patrem episcopum Herefordensem in Ro-
the bishop niana curia obligati, ac pro obligatione hunis[modi]

ADDITAMENTA. 351

suorum proventuum tarn spiritualium qiiam tempora- of Here-

lium decima debeat eis compensari, auctoritate pra3- London

dicta vobis inhibemns ne ab eisdem abbate ^ et con- 8 May,
1257.

ventu vel prioribus cellarum, ratione monasterii sui

vel cellarum suarum qufB mercatoribiis per dictum

episcopum non fuerunt obligatre, ubicunque fuerint in

locis vobis commissis, prsedictam decimam cxigatis vel

exigi permittatis ab aliquibus, nisi forsan ipsa decima

spiritualium et temporalium plus ascendat taxatione

diligenti prius prteliabita quam summa in qua satis-

fecerunt mercatoribus antedictis.

Datum Londoniis, octavo idus Maii, anno Domini

MCCLVII.

Quocirca discretionem vestram duximus humiliter

rogandam et attente, quatinus nos aut priores cellarum

nostrarum contra tenorem literarum prasdictarum non

.molestetis aut vexetis, nee in locis vobis commissis

per ordinarios ad decimam colligendam deputatos nos

seu dictos priores fatigari permittatis.

185.

Memoranduvi quod xxi. die Mali, anno regis Anglice f. 77.

H[enrici] III. xli., solverunt plegii magistri Hu-
gonis de Sancto Albano in tuarderoham ejusdem

regis i^er onanuni fratris J\oTiannis\ de Bulum
quatuor lihras et xix. solidos, et dominus P. de

Wintonia recepit eandem pecuniam et causam

receptionis inrotulavit sub hac forma, et domi-

nus Adam de CestresJiam in magnis rotulis

similiter.

De magistro Hugone de Saneto Albano, irretito de Enrolment

roberia, pro pace domini regis habenda usque ad iti- '" ^'^^ ^'P^'.... .
I

. . , as to pay-
nerationem justitianorum m partem solutionis decern ment of the

' ahbafe] Repeated in MS.
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pledge of marcarum, pro quibus finem fecit, qiiatuor libras ut

S "libano ^upra. Nomina autem plegiorum suoriim infra liber-

al Mav, tateni Sancti Albani sunt hi, Rogerus de Meiidene,

Alexander filius E,icardi, Johannes de Brettewelle, Jo-

hannes Suard, Radulfus Suard, Godefridus de la Hulle,

Gilebertus Guceman, Walterus de Wauz.

186.

f. 77. Prior de Tynemue i:)rciimunitus jier dictum W[ai-

terum] Ditnchnensem e])iscopVjim siij^er impetra-

tione brevis proedicti, tenorem ejusdem de verho

ad verhuin mandavit ahbati, qui mittens fratrem

J[ohannem] de Buliim ad curiam regiam, per

quein impetixdiim est remedium sub hac forma

:

Writ of H[enricus] Dei gratia, etc., W[aUero] eadem gratia
Henry III. episcopo Duiielmensi salutem.